裝

訂

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會

受文者：全體教會、各區辦事處

發文日期：中華民國 114 年 6月 5日

發文字號：真臺政字第 114-0259號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

奉主耶穌聖名

主旨：通知各教會組團出訪國外教會時，須配合事項，請查照。

說明：

 一、依據 114.06.03 總會第 25 屆常務負責人會第 8 次會議第 12 號案決議

辦理。

 二、為建立臺灣總會各教會訪問國外教會時，總會發文各國總會(或聯絡處)

之依據，出訪之教會須合乎以下程序：

    (一)須經各教會職務會通過，並經駐牧傳道簽名。(附上會議記錄)

    (二)須與聖工需要有關。

    (三)出訪教會發文程序：應由所屬教會發文至教區，經教區同意後再由

教區發文至總會憑辦。

正本：全體教會、各區辦事處

副本：全體傳道者、常務負責人、總會各單位

順 頌

以 馬 內 利

總負責

地址：406506臺中市北屯區松竹路二段 180號

承辦人：吳芬

電話：（04）2243-6960#1219

電子郵件:joyw@tjc.org.tw

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第     號